Emtransfi 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Proc. Adm Nº: 1985/2021. 
Órgão: Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento. 
Objeto: Aquisição de geladeira e fogão. 
Empresa Vencedora: Sercom Negocios Eireli. 
CNPJ: 34.469.168/0001-62 
Valor total: R$ 6.491,00 (seis mil, quatrocentos e noventa e um reais). Fundamento legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93. 
 São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2021 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
PREFEITA

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial SRP Nº: 051/2021 
Nº. Processo: 1957/2021 
Dia: 18/08/2021